ВЫПИСКА

из протокола собрания трудового коллектива

МКОУ «Новосидоровская средняя общеобразовательная школа

имени 25 героев 12 пограничной заставы»

27.03.2020 г.                                                                                 с. Новая Сидоровка
Всего работников:  94 человека
Присутствовало:    87 человек
Повестка дня:

1 Отчет о выполнении коллективного договора на 2020-2023 годы.

2. Утверждение КД на 2020-2023 годы.
Решение:

1 Коллективный договор на 2020-2023 годы считать выполненным.

2.Коллективный договор на 2020-2023 годы утвердить. Срок действия коллективного договора считать с 27 марта 2020 года по 26 марта 2023 года. Уполномочить представителя трудового коллектива Смолякову О.В.. подписать договор и приложения к нему от имени работников МКОУ «Новосидоровская  средняя  общеобразовательная школа имени 25 героев 12 пограничной заставы».

Председатель собрания:
Секретарь собрания: